
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 566,   faks +48 774 062 567     rnowakowski@e-szpital.eu  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

  
 
 

Projekt: Podniesienie wydajności leczenia chorób cywilizacyjnych w zakresie nowotworów, poprzez wyposażenie w specjalistyczny sprzęt medyczny  
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu. Umowa nr RPOP.10.01.01-16-0003/19-00 

Strona 1 z 2 

 

SPZOZ . AZ . 2022 .11 

  

Kędzierzyn – Koźle       .06.2022r. 

 

 

Uczestnicy postępowania 

 

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 

dla  SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 6 zadań częściowych 

 

 Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na 

podstawie art. 135 ust. 2  i ust. 6 ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021.,  

poz. 1129 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym 

postępowaniu. 

 

Pytanie nr 1, Zadanie częściowe nr 3: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych 
narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty: 
Zadanie nr 3-narzędzia ginekologiczne  
Poz.1) Kosz druciany o wym. 480x255x100, funkcjonalnie identyczny.  
Poz.13) Kiureta o dł. 350mm, funkcjonalnie identyczna.  
Poz.16) Kleszcze o nazwie własnej Foerster i dł. 240mm, funkcjonalnie identyczne.  
Poz.18) Kleszcze o nazwie własnej Maier i dł. 260mm, funkcjonalnie identyczne.  
Poz.20) Nożyczki z czarną powłoką, funkcjonalnie identyczne.  
Poz.21) Salpinograf bez etui drewnianego, funkcjonalnie identyczny.  
Poz.22,84) Kosz druciany o wym. 480x255x100mm, funkcjonalnie identyczny.  
Poz.33,38) Kosz druciany o wym. 255x240x50mm, funkcjonalnie identyczny.  
Poz.34) Mata o wym. 225x225mm, , funkcjonalnie identyczna.  
Poz.37) Kleszczyki o dł. 230mm, funkcjonalnie identyczne.  
Poz.39) Kleszcze nierozbieralne, funkcjonalnie identyczne.  
Poz.79) Kiureta o dł. 350mm, funkcjonalnie identyczna.  
Poz.23,85) Mata o wym. 440x230mm, funkcjonalnie identyczna. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2, Zadanie częściowe nr 6, pkt.1: 
Czy Zamawiający dopuści lampę z natężeniem oświetlenia w odległości 1 m: 50 000 lux? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem czytelnego wpisania oferowanych parametrów w 
kolumnie „Potwierdzenie spełnienia wymaganych parametrów ( opis parametru lub tak/nie)”. 
 
Pytanie nr 3, Zadanie częściowe nr 6, pkt.10: 
Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę sprzętu firmą kurierską? 
Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić 
żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, 
które podwyższą znacznie wartość oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wysyłkę sprzętu firmą kurierską. 
 

mailto:rnowakowski@e-szpital.eu


 

 
 
 
 
 

Projekt: Podniesienie wydajności leczenia chorób cywilizacyjnych w zakresie nowotworów, poprzez wyposażenie w specjalistyczny sprzęt medyczny  
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu. Umowa nr RPOP.10.01.01-16-0003/19-00 

Strona 2 z 2 
 

 
 
 
Pytanie nr 4, Projektowane postanowienia umowy: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1: 

1. Zamawiającemu przysługuje prawo do  naliczenia  kar umownych w następujących przypadkach: 

1) za zwłokę w dostawie towaru w terminie określonym w umowie, powstałe z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, w wysokości 0,1 % wartości brutto opóźnionej części dostawy, za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej części dostawy 

2) za zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad oraz za opóźnienie w wymianie towaru 

niezgodnego z umową, bądź za opóźnienie w wymianie towaru dostarczonego w niewłaściwym lub 

zniszczonym opakowaniu   w wysokości 0,1 % wartości brutto wadliwego /opóźnionego w wymianie 

towaru, , za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, , jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwego 

/opóźnionego w wymianie towaru 

3) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w 

wysokości 10 % wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy 

4) za naruszenie jakiegokolwiek ustalonego w niniejszej umowie i jej załącznikach obowiązku lub terminu 

Wykonawcy w zakresie realizacji przedmiotu niniejszej umowy, z zastrzeżeniem ust. 1 i 2, w tym obowiązku 

lub  terminu wynikającego z rękojmi  i gwarancji w wysokości 1% kwoty wynagrodzenia brutto 

niezrealizowanego prawidłowo przedmiotu umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 5, Projektowane postanowienia umowy: 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, 

duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 

elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty 

e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający zawarł powyższe w treści § 3  ust. 5 Projektowanych postanowień umowy. 
 

Pytanie nr 6, Projektowane postanowienia umowy: 
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 5-6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie 

reklamacji. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie nr 7, Projektowane postanowienia umowy: 
Wnosimy o zmianę zapisu w § 4 ust. 6 projektu umowy tj.: 

Wykonawca jest zobowiązany do rozpatrzenia reklamacji Zamawiającego  oraz usunięcia zaistniałej wady lub 

nieprawidłowości w terminie do 5 dni roboczych od daty jej rozpatrzenia oraz udostępnienia urządzenia 

zastępczego w przypadku przedłużenia czasu naprawy. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

                                                            

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców. 

             

           

 

 

…………..………………………………………………. 
Kierownik zamawiającego 


